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Nyt fra Tjenestemændenes Forsikring                   
 
 

 
Snart tid til sommerhjul 
Nu nærmer tiden sig, hvor vejtemperaturen når de 7C og du bør overveje at skifte dine 
vinterhjul til sommerhjul. 
Har du købt Udvidet Tryg Vejhjælp til din bilforsikring, kan du få skiftet til sommerhjul 
på et Tryg Vejhjælp-værksted.  
 
Bestil hjulskift: Ring på tlf. 70 33 28 28 og vælg 1 for Tryg Vejhjælp. Husk at have 
registreringsnummeret på din bil klar. 
 
Har du endnu ikke Udvidet Tryg Vejhjælp, kan du nemt købe denne tillægsforsikring til 
din Bilforsikring. Ring tlf. 70 33 28 28 eller gå ind på tjm-forsikring.dk. 
 
Udvidet Tryg Vejhjælp for under en krone om dagen 
Udvidet Tryg Vejhjælp er en tillægsforsikring til Bilforsikringen. Den koster kun 340 kr. 
(2012) og giver dig:  
 

• Skift af sommer-/vinterhjul på et Tryg Vejhjælp-værksted 
• Vejhjælp til din anhænger eller trailer (i Danmark). Det gælder også, selv om det 

er en anhænger/trailer, du låner 
• Vejhjælp til din campingvogn (i Danmark) 

 
Med Bilforsikring får du vejhjælp 
Husk, når du har Bilforsikring og fx Familieforsikring hos Tjenestemændenes Forsikring, 
har du automatisk vejhjælp i form af Tryg Vejhjælp. Tryghed på vejen, hvis du oplever 
fx motorstop eller punktering. Kan bilen ikke repareres på stedet, får du hjælp med 
bugsering til eget eller Tryg Vejhjælp-værksted. 
 
Beregn pris på bilberegner.dk 
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Sammenhold betaler sig – BEDST for tredje år i træk 
Tjenestemændenes Forsikring er noget helt særligt. Selv om vi er et lille selskab med 
bare 50 ansatte på hovedkontoret, er vi tæt på jer, vores 50 samarbejdspartnere og 
jeres medlemmer. Det gælder ikke mindst vores 81 engagerede forsikringstillidsmænd, 
som I møder i hverdagen. Vores koncept og sammenhold er unikt.  
 
Vi arbejder tæt sammen, og det betaler sig  
I en dugfrisk måling* kommer Tjenestemændenes Forsikring ud som selskabet med de 
mest tilfredse forsikringskunder – for tredje år i træk! 
Det mest glædelige er tilfredsheden med kundeservice, skadebehandling og 
skadekompensation, for det er først, når produktet skal afprøves, at tingene for alvor 
skal stå sin prøve.  
 
8 ud af 10 kunder vil anbefale Tjenestemændenes Forsikring  
til venner, kolleger og familie. 
 
* Undersøgelse foretaget ultimo 2011 blandt Userneeds brugerpanel, hvor 5.000 forsikringskunder har 
deltaget. 
 
Nye annoncer  
I denne tid modtager I annoncer, som vi ser frem til at se i jeres fagblade. Vores profil 
har fået et brush up og vi skifter slogan til Sammenhold betaler sig.   
 
Velkommen… 
1. april 2012 byder vi en ny samarbejdspartner velkommen, denne gang medlemmer fra 
FOA Esbjerg.   
 
 
Aktuelle råd - Vidste du??? 
 

• At du skal huske at tjekke om bildøren er låst, selv om du låser den med 
fjernbetjent bilnøgle. Nogle biltyve bruger jammere, som sætter låsens 
fjernbetjening ud af spil. Indboforsikringen dækker kun, når dørene er låst, og 
der er synlige tegn på, at bilen er blevet brudt op 

 
• At du skal låse døren, selv om du er hjemme. Hvis en tyv kommer ind af en 

uaflåst dør, bliver det betragtet som simpelt tyveri, ikke indbrudstyveri. Det har 
betydning for forsikringsdækningen. 

 
Find aktuelle tips og råd på tjm-forsikring.dk 
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